

# **DANCLEAN ApS**

Ulvehøjvej 6  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2018**

---

**Tom Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANCLEAN ApS  
                                  Ulvehøjvej 6  
                                  8670 Låsby

                                  Telefonnummer: 27737484

                                  CVR-nr:            31877660

                                  Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive industrivirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 389.939, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.266.049, og en egenkapital på kr. 2.399.651.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.072.615</b>	<b>540.299</b>
Personaleomkostninger .....	1	-524.737	-466.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.333	-4.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>458.545</b>	<b>93.772</b>
Andre finansielle indtægter .....		62.531	60.595
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.495	-26.331
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>498.581</b>	<b>123.592</b>
Skat af årets resultat .....	2	-108.642	-38.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>389.939</b>	<b>84.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	0
Overført resultat .....		-610.061	84.679
<b>I alt .....</b>		<b>389.939</b>	<b>84.679</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		282.434	261.279
Indretning af lejede lokaler .....		9.927	13.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>292.361</b>	<b>154.555</b>
Deposita .....		42.000	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>334.361</b>	<b>316.816</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		29.418	70.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.418</b>	<b>70.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		234.567	258.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.119.887	2.055.481
Periodeafgrænsningsposter .....		12.282	8.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.366.736</b>	<b>2.322.760</b>
Likvide beholdninger .....		535.534	233.862
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.931.688</b>	<b>2.637.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.266.049</b>	<b>2.944.188</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		0	243.729
Overført resultat .....		1.274.651	1.640.983
Forslag til udbytte .....		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.399.651</b>	<b>2.009.712</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		19.072	12.348
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.072</b>	<b>12.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.250	57.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		543.024	735.157
Skyldig selskabsskat .....		116.191	24.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.861	101.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>847.326</b>	<b>918.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>847.326</b>	<b>944.985</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.266.049</b>	<b>2.944.188</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	243.729	1.640.983		2.009.712
Årets resultat .....		-243.729	-366.332	1.000.000	389.939
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	1.274.651	1.000.000	2.399.651

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	453.970	411.085
Sociale omkostninger	13.269	16.245
Kørselsgodtgørelse	27.212	0
Andre personaleomkostninger	30.286	19.199
	<b>524.737</b>	<b>446.529</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	116.191	24.640
Ændring af udskudt skat	-7.549	14.273
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>108.642</b>	<b>38.913</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danclean Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.